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Taotlus/teatis

Taotluse/teatise andmed

Dokument Ehitusteatis nr 2311201/22792
Dokumendi kuupaev 12.10.2023
Menetlev asutus Raasiku Vallavalitsus

Seotud isikud

Isikukood/
Roll . Nimi (kontaktisik
Registrikood ( )
Ehitusprojekti koostaja 12592543 0U Kirjanurk (MARIS IILA)
Taotleja/Teataja 12592543 OU Kirjanurk (MARIS 1ILA)
Dokumendi esitaja 12592543 0U Kirjanurk (MARIS IILA)
Omanik 11143582 OU ALLEKS EHITUS (Aleksandr Nagorndi)
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Ehitusteatis nr 2311201/22792

Seotud ehitised

Jrk Ehitise nimetus EHR kood Ehitise aadress

1  Raasiku vald 221444106 Harju maakond, Raasiku vald, Arukila alevik, 11304 Arukiila-

Igavere kiila Kostivere tee// Tallinna mnt 42// Igavere kiila, 11300
Lehise ja Vana- Lagedi-Arukiila-Peningi tee// Hellema// Lehise tee 10//
Lehise tee 12//14//16//18// 2// 3// 4// 6// 8// Vanalehise allee//
sidevork Kalesi kila, Leedri tee 2

12.10.2023 2/10



Ehitusteatis nr 2311201/22792

Ehitis

Ehitustegevuse info

Naitaja

Taotluse andmed

Rajatise liik

Liinirajatised (v.a liin ja sidemast ning olemasolevatele postidele
ja ehitistele paigaldatud ja paigaldatavad kaablid), milleks on
maakaabel, veekogu pohjas paiknev kaabel, kaablitunnel,
kaablikanalisatsioon, dhuliin, konteiner

Ehitisealune pind ja kdrgus

Ehitisealuse pinnaga ule 60 m2

Ehitis on vees, kaldaga Ei
dihendamata
Kavandatav tegevus Ehitise pustitamine

Ehitustegevuse tapsustus

Alusdokument

See tegevus on

Teatisekohustuslik

Ehitise dldinfo
Naitaja Taotluse andmed
Ehitise liik Rajatis

Ehitise nimetus

Raasiku vald Igavere kiila Lehise ja Vana-Lehise tee sidevork

Ehitisregistri kood

221444106

Omandi liik

kinnisasi

Ehitise seisund

Esmane kasutusaasta

Esmase kasutuselevotu aasta

on oletuslik

Ehitise aadress

12.10.2023

Harju maakond, Raasiku vald, Arukiila alevik, 11304 Arukiila-
Kostivere tee// Tallinna mnt 42// Igavere kiila, 11300 Lagedi-
Arukila-Peningi tee// Hellema// Lehise tee 10// 12// 14// 16//
18//2// 3// 4// 6// 8// Vanalehise allee// Kalesi kiila, Leedri tee
2
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Ehitise kasutamise otstarbed

Naitaja

Taotluse andmed

Ehitusteatis nr 2311201/22792

Kasutamise otstarve,
mitteeluruumi pind (m2)

Side 6hu- voi kaabelliin (22245),

Eluruumide pind kokku 0,0
Mitteeluruumide pind kokku 0,0
Ehitise mdotmed

Naitaja Taotluse andmed
Ehitisealune pind (m2) 81,6
Maapealse osa alune pind

(m2)

Kdetav pind (m2)

Suletud netopind (m2)

Uldkasutatav pind (m2)

Tehnopind (m2)

Maapealsete korruste arv

Maa-aluste korruste arv

Korgus (m)

Absoluutne kdrgus (m)

Pikkus (m2) 816,0
Laius (m)

Siigavus (m)

Maht (m3)

Maapealse osa maht (m3)

12.10.2023
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Ehitusteatis nr 2311201/22792

Ehitise konstruktsioonid ja materjalid

Naitaja Taotluse andmed

Vundamendi liik

Kande- ja jaigastavate
konstruktsioonide materjali liik
Vilisseina liik

Valisseina valisviimistluse

materjali liik
Vahelagede kandva osa
materjali liik

Katuse ja katuslagede kandva
osa materijali liik

Katusekatte materjali liik

Ehitise tehnilised néitajad

Naitaja Taotluse andmed

Elektrististeemi liik
Veevarustuse liik
Kanalistasiooni liik

Soojusvarustuse liik
Soojusallika liik
Energiaallika liik
Ventilatsiooni liik
Jahutussiisteemi liik
Vorgu- vdi mahutigaas

Liftide arv

Ehitise asukoht

Kuju nr Naitaja Taotluse andmed

1 Nimetus Sidelihendus
Geomeetria moodustusviis Mooddistatud
Tadp Joon
Koordinaadid 6580179.87 561388.03

6580179.85 561387.39
6580179.70 561387.13
6580113.17 561456.93
6580112.64 561456.57
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Kuju nr

Naitaja

Ehitusteatis nr 2311201/22792

Taotluse andmed

12.10.2023

6580112.58
6580110.96
6580110.41
6580110.12
6580160.02
6580160.04
6580159.83
6580061.26
6580061.15
6580060.75
6580059.43
6580059.33
6580058.93
6579992.72
6579992.18
6579991.79
6579994.58
6579994.08
6579993.85
6580113.17
6580110.96
6580110.97
6580179.87
6580160.02
6580160.03
6580061.26
6580060.77
6580059.43
6580012.84
6580009.20
6580008.95
6580059.43
6580058.15
6580054.55
6580154.11
6580154.43
6580154.58
6580154.58
6580141.99
6580113.17

561456.03
561459.38
561459.29
561458.77
561408.34
561407.59
561407.37
561511.17
561510.49
561510.10
561512.73
561511.97
561511.58
561566.57
561566.35
561565.92
561565.29
561564.99
561564.47
561456.93
561459.38
561459.39
561388.03
561408.35
561408.36
561511.17
561511.68
561512.73
561562.42
561557.05
561555.34
561512.73
561513.83
561516.86
561413.80
561413.98
561413.94
561413.94
561426.89
561456.93
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Kuju nr

Naitaja

Ehitusteatis nr 2311201/22792

Taotluse andmed

12.10.2023

6580024.68
6580024.33
6580024.13
6580013.94
6580012.84
6580012.85
6580012.84
6580012.79
6580011.19
6580011.25
6579994.58
6580002.75
6580008.95
6579868.22
6579868.95
6579886.62
6579913.09
6579917.59
6579918.35
6579921.24
6579932.67
6579934.70
6579942.09
6579952.97
6579955.73
6579962.62
6579964.89
6579965.99
6579982.04
6579985.33
6579990.56
6579992.72
6579992.72
6579994.58
6579994.59
6580054.55
6580055.29
6580060.11
6580065.23
6580065.40

561542.25
561542.10
561541.90
561563.51
561562.42
561562.43
561562.42
561562.68
561563.90
561565.37
561565.29
561559.80
561555.34
561634.09
561633.60
561615.05
561587.51
561582.78
561582.75
561585.57
561596.79
561597.58
561593.69
561591.32
561590.12
561587.13
561586.15
561585.68
561574.15
561571.78
561568.06
561566.57
561566.57
561565.29
561565.30
561516.86
561516.85
561522.55
561528.58
561528.87
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Kuju nr

Naitaja

Ehitusteatis nr 2311201/22792

Taotluse andmed

12.10.2023

6580072.62
6580076.51
6580077.46
6580081.87
6580026.14
6580028.83
6580035.29
6580054.55
6580247.36
6580277.13
6580276.63
6580275.44
6580179.87
6580183.96
6580188.62
6580196.77
6580196.85
6580178.30
6580170.73
6580170.13
6580170.30
6580170.30
6580177.94
6580194.45
6580211.45
6580230.79
6580238.70
6580247.36
6580247.45
6580160.02
6580157.91
6580155.75
6580155.75
6580155.17
6580154.58
6580024.68
6580025.32
6580026.14
6580008.95
6580010.15

561548.05
561558.39
561558.75
561557.05
561539.33
561538.75
561533.30
561516.86
561214.84
561174.96
561172.92
561172.48
561388.03
561383.68
561379.54
561371.46
561370.82
561316.38
561294.19
561291.74
561289.91
561289.91
561282.47
561264.14
561246.26
561226.79
561218.44
561214.84
561214.88
561408.35
561410.51
561410.88
561410.88
561413.33
561413.94
561542.25
561541.70
561539.33
561555.34
561554.50
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Kuju nr Naitaja

Ehitusteatis nr 2311201/22792

Taotluse andmed

6580024.68
6580110.86
6580086.64
6580067.90
6580061.26

561542.25
561459.37
561484.70
561504.22
561511.17

Kuju aadressid

Harju maakond, Raasiku vald, Igavere kiila, Lehise

tee 12

Harju maakond, Raasiku vald, Igavere kiila, Lehise

tee 14

Harju maakond, Raasiku vald, Igavere kiila, Lehise

tee 16

Harju maakond, Raasiku vald, Igavere kiila, Lehise

tee 18

Harju maakond, Raasiku vald, Igavere kiila, 11300
Lagedi-Arukiila-Peningi tee

Harju maakond, Raasiku vald, Igavere kiila, Hellema
Harju maakond, Raasiku vald, Arukiila alevik, Tallinna

mnt 42

Harju maakond, Raasiku vald, Kalesi kiila, Leedri tee 2

Harju maakond, Raasiku vald, Igavere kiila, Lehise

tee 2

Harju maakond, Raasiku vald, Igavere kiila, Lehise

tee 3

Harju maakond, Raasiku vald, Arukiila alevik, 11304
Arukila-Kostivere tee

Harju maakond, Raasiku vald, Igavere kiila,

Vanalehise allee

Harju maakond, Raasiku vald, Igavere kiila, Lehise

tee 4

Harju maakond, Raasiku vald, Igavere kiila, Lehise

tee 6

Harju maakond, Raasiku vald, Igavere kiila, Lehise

tee 8

Harju maakond, Raasiku vald, Igavere kiila, Lehise

tee 10

Ehitisel on 1 kuju
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Ehitusteatis nr 2311201/22792

Dokumendid

Dokumendi liik; Muu lisa

Jrk Faili andmed
1 Faili nr
Faili nimetus  Kooskdlastus
Fail  Alleks Ehtitus OU KK.asice
Viéljaandja/koostaja (kpv)  Aleksandr Nagorndi (17.08.2023)
Uleslaadija MARIS IILA
2 Faili nr
Faili nimetus  Raasiku vald Igavere kiila Lehise ja Vana Lehise tee
sidevork projekti kooskdlastamine riigitee nr 11300 ja
11304 maaliksuse piires ja tee kaitsevoondis
Fail TAKK_03.10.2023 nr 7.1-22318586-4.asice
Viéljaandja/koostaja (kpv)  Tiit Harjak/Lauri Rahe (03.10.2023)
Uleslaadija MARIS IILA
3 Faili nr
Faili nimetus PROJEKTIKOOSKOLASTUS
Fail Telia KK_10.10.2023 nr 38314506.bdoc
Viéljaandja/koostaja (kpv)  DmitriKirsanov (10.10.2023)
Uleslaadija MARIS IILA
4 Faili nr
Faili nimetus  9854P Raasiku vald Igavere kiila Lehise ja Vana-Lehise tee
sidevork
Fail Hellema kinnistu.pdf
Viéljaandja/koostaja (kpv) - (11.10.2023)
Uleslaadija MARIS IILA
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